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Tyni-Kylliö Katja

Lähettäjä: Pekka Saatsi <pekka@saatsi.fi>
Lähetetty: 15. marraskuutata 2020 15:11
Vastaanottaja: Tyni-Kylliö Katja
Aihe: Re: Hintatiedustelu rakennushistoriaselvityksen tekemisestä

Kiitos viestistäsi Katja,  
 
Pahoittelen viivästynyttä vastaustani. 
 
Meillä on kyllä kiinnostusta hoitaa kyseinen toimeksianto. Tavallisesti varaudumme käyttämään RHS:n laatimiseen 
aikaa noin 200 tuntia, toki riippuu kohteesta ja tarpeesta. Jos tarpeisiinne riittää suppeampi selvitys, ns. 
Rakennuksen ominaispiirteiden selvitys (ROS), ajankäyttö voi olla esimerkiksi 140 tuntia. Olisi hyvä keskustella myös 
museoviranomaisen kanssa heidän toiveistaan selvityksen laajuuden suhteen, jotta menee ns. Kerralla oikein. 
 
Ehdottamasi aikataulu on valitettavasti liian tiukka meille. Jos joku muu pystyy tekemään työn tuossa aikataulussa ja 
teille sopivaan hintaan, kannattaa varmaan tilata heiltä. Jos aikataulu voisi joustaa esim. Maaliskuun puoliväliin asti, 
olisi helpompi meille. 
 
Miltä nämä ajatukseni vaikuttavat? 
 
Pekka 
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Tyni‐Kylliö Katja <katja.tyni‐kyllio@turku.fi> kirjoitti 4.11.2020 kello 9.22: 
 
Hei, 
  
Turussa on käynnissä asemakaavanmuutos nimeltään Itäharjun Voimakatu. 
Suunnittelualueella on alun perin vuosina 1956-57 Suomen puhallintehtaan käyttöön 
rakennettu tehdasrakennus, jota on laajennettu useaan otteeseen. Rakennuksesta tulisi 
tehdä rakennushistoriaselvitys. Toimistonne on yksi rakennushistorialliset selvitykset -osa-
alueelle valituista puitesopimuskumppaneista. Tiedustelen, olisiko teillä aikaa ottaa työ 
tehtäväksenne ja mikä on arvionne työhön kuluvista tunneista.  
  
Koska kaavaluonnoksen olisi tavoitteellista olla kaupunkiympäristölautakunnan käsittelyssä 
helmikuussa 2012, rakennushistoriaselvityksen tulisi olla kokonaisuudessaan valmiina ja 
tilaajan käytettävissä 4.2.2021. Aineiston tulisi näin ollen olla valmiina kommentoitavaksi 
22.1.2021, jotta tilaaja ehtii viikon ajan tutustua suunnitelmaan ja kommenttien antamisen 
jälkeen konsultilla on viikko aikaa tehdä kommenttien mukaiset muutokset. Mikäli aikataulu 
vaikuttaa liian tiukalta, voitte ilmoittaa, mihin mennessä pystyisitte selvityksen laatimaan. 
  
Liitteenä kuvaus kohteesta ja työn sisällöstä. 
  
Pyydän vastaustanne 13.11.2020 mennessä. 
  
  
terveisin 
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